УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 12.12.2024 № 594

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах проведении городского

интеллектуального марафона для

обучающихся начальных классов

В соответствии с приказом управления образования от 05.12.2024 № 590

состоялся интеллектуальный марафона для обучающихся начальных классов. В

городском интеллектуальном марафоне приняли участие 13 команд образовательных

организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить благодарственным письмом управления образования за

ответственное отношение и профессиональный подход к организации и проведению

городского интеллектуального марафона для обучающихся начальных классов:

Меркель Анну Витальевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

Кожихову Оксану Николаевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

Жданову Татьяну Юрьевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

Залазаеву Людмилу Васильевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия

№ 18”,

Климову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия

№ 18”,

Дунину Юлию Борисовну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия № 18”,

Черкунова Светлана Олеговна, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

 2

Шипилову Светлану Юрьевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

Дресвянникову Ольгу Борисовну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия

№ 18”,

Шумакову Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия

№ 18”,

Резник Елену Николаевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия № 18”,

Комарову Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия

№ 18”,

Алиеву Галину Николаевну, учителя начальных классов МБНОУ “Гимназия №

18”,

Самсонову Веронику Владимировну, учителя начальных классов МБОУ ООШ №

19,

Гладких Надежду Петровну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 19,

Харечкину Наталью Валерьевну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 33,

Якунину Наталью. Владимировну; учителя начальных классов МБОУ ООШ №

33,

Быкову Елену Александровну; учителя начальных классов МБОУ ООШ № 33,

Клевакину Татьяну Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 33,

Семиченко Ксению Павловню, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 33,

Грачеву Кристину Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 1,

Беляеву Лидию Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 1,

Богданову Наталью Викторовну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 3,

Гусеву  Татьяну Александровну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 3,

Квашнину Елену Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 3,

Будникову Олесю Владимировну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 3,

Безносову Галину Олеговну, учителя начальных классов МБОУ ООШ № 73,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                        Т.В.Евстифеева

		2024-12-23T10:30:44+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА